Resposta Artesp ao Ofício Vereador nº 1998/2023

De AssessoriaParlamentarArtesp
Para camarasaoroque(camarasaoroque.sp.gov.br

Cópia carlosacamarasaoroque.sp.gov.br

Data Hoje 14:32

E3 Resumo O Cabeçalhos  Texto simples

[B SEL134.000175642023.15.pdf(--3,2MB) -

Prezado SenhorVereador Marcos Roberto Martins Arruda,

Encaminhorespostada Artespao Ofício Vereador nº 1998/2023.

Atenciosamente,

CONDUTASVEDADAS AS(AOS)AGENTES PÚBLICAS(OS) EMCAMPANHA

(LELNE 9.504/1997, ARTS. 73 A 76).
“Art. 73. São proibidas aos agentespúblicos,servidoresou não, condutastendentesa afetar a igualdade de oportunidadesentre candidatosnos pleitos eleitorais”

Assessoria Parlamentar SºARTESP
aaa emaosassoma

(11) 3465-2230 | 2325
parlamentargartesp.sp.govbr

Rua Iguatemi, 105 - 4º andar - Itaim Bibi - São Paulo/SP